Bunlar, sadık olanların ta kendileridir. a.mlf., Mecmûʿu fetâvâ, XI, 198. Bu hukukçuların dayandığı başlıca deliller şunlardır: 1. Düşmanın
İslâm ülkesine saldırması halinde ise herhangi bir izne bağlı olmaksızın karşı konulur. M. Muhammed es-Sabbâğ), Beyrut 1391/1971, s. İman edip hicret etmeyenler ise, hicret edinceye kadar sizinle onlar arasında bir dostluk yoktur. Cihadın meşruiyetiyle ilgili olarak teoride birbirinden farklı görüşler ileri sürmelerine rağmen Hanefî ve Şâfiî
kaynaklarında benzer görüş ve ifadelerin yer alması, tamamen pratikteki şartların aynı ilişki biçimini gerektirmiş olmasıyla izah edilebilir. Ahmed Reşid Turnagil, İslâmiyet ve Milletler Hukuku, İstanbul 1977, s. Hasan Hüsnü Erdem), İstanbul 1961, s. Hukukçular, ilgili âyet ve hadislerden hareketle cihadı bu en geniş anlamıyla ele alıp yorumlamaları
ve nefse, şeytana, fâsıklara ve inanmayanlara karşı olmak üzere kısımlara ayırmaları yanında (meselâ bk. Allah, malları ve canlarıyla cihad edenleri, oturanlara derece bakımından üstün kılmıştır. Nüfey‘ el-Ulyânî, Ehemmiyyetü’l-cihâd fî neşri’d-daʿveti’l-İslâmiyye ve’r-red ʿale’ṭ-ṭavâʾifi’ḍ-ḍâlle fîh, Riyad 1405/1985. Nitekim Debûsî Ehl-i kitap’la savaşı
emreden âyeti (et-Tevbe 9/29) yorumlarken bu savaşın gayesini onların müslümanlarla barış içinde yaşamalarını sağlamak şeklinde izah etmiş (el-Esrâr, vr.